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DIRECCION REGIONAL DE PANAMÁ OESTE
SECCIÓN DE EVALUACIÓN DE IMPACTO AMBIENTAL

FORMULARIO EIA-1605
VERIFICACIÓN DE COORDENADAS

N° Solicitud: 

Fecha de solicitud: 24 de septiembre de 2019

Proyecto: Construcción de Local Comercial y Oficinas
Categoría:   I                    Expediente: DRPO-I-F-76-19
Provincia: Panamá Oeste
Distrito: La Chorrera
Corregimiento: Barrio Colón
Técnico Evaluador solicitante: Hilario Rodríguez J.
Nivel Central: _______________ Dirección Regional de: Panamá Oeste

Observaciones: 
Solicitud de verificación de coordenadas UTM, Datum WGS84  área del proyecto 


	COORDENADAS

	Punto N°
	Longitud N
	Latitud E

	1 
	982194
	634486

	2 
	982187
	634479

	3 
	982160
	634506

	4 
	982172
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	DATUM WGS-84









Procesado por: _____________________
Fecha de Entrega: ________________________________
Nota: Se adjunta el mapa de ubicación del proyecto a este formulario
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